Tipo de informe: CLASIFICACIONES

AYTUNTAMIE:
DE TUDELA

Competicion: XXXII CAMPEONATO FUTBOL SALA PRIMERA DIVISION  Temporada: 2014/2015
JORNADA 15 (09/02/2015)

1  36-UPNA C - 11-BERAL 7-1

2  29-PENA TXINAZO ~ 05-MOTOS RODRIGUEZ 1-3

3  01-8.D.R. ARENAS - 0B-TOURLINE AUTO NAVAS 2-4

4  34-BAR EVA - 14-RS-AUTO ZONE CARS 3-7

5  10-BAR RAMON - 16-8.K.F. 1-4

6  2B~GASOLINERA VALCARCE - % JORNADA DE DESCANSO #* 09/02/2015

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE

LA JORNADA 15 (09/02/2015)

Posi Equipo Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF-TC TF/TC Sanci Puntos Pro

1° 36-UPNA C 14 10 1 3 0 50 24 26 2,08 0 31 =

2° 05-MOTOS RODRIGUEZ 14 9 3 2 0 38 20 8 1,90 0 30 =

3¢ 14-~-RS-AUTO ZONE CARS 14 8 2 4 [} 38 32 1,19 0 26 =

4° 08-TOURLINE AUTO NAVAS 14 6 5 3 o] 33 ‘25 8 1,32 o] 23 +1

5° 29-PENA TXINAZO 13 6 3 4 0 42 30 12 1,40 0 21 -1

6° 28-GASOLINERA VALCARCE 13 6 2 5 o] 50 44 6 1,14 0 20 =

7° ig-g.x. @, 12 & 0 s ¢ 30 3¢ e i,0C 14 ig 1

8° 11-BERAL 12 5 1 6 0 31 38 -7 0,82 0 -1

9° 10~BAR RAMON 14 4 2 8 0 31 41 -10 0,76 [o] 14 =

10° 01~S.D.R. ARENAS 14 1 3 10 0 31 63 -32 0,49 0 =

11° 34~BAR EVA 14 1 2 11 0 36 63 -27 0,57 0 5 =
JORNADA 16 (16/02/2015)

1 05-MOTOS RODRIGUEZ — 2B-GASOLINERA VALCARCE 18/02/2015 20:40 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
2 11-BERAL ~ 10-BAR RAMON 20/02/2015 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
3 16-S.K.F. - 34-BAR EVA 17/02/2015 21:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
4 14-RS~AUTO ZONE CARS - 01-8.D.R. ARENAS 17/02/2015 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
5 08-TOURLINE AUTO NAVAS - 29-PERA TXINAZO 16/02/2015 20:00 PISTA CENTRATL GRISERAS
6 36-UPNA C ~ *% JORNADA DE DESCANSO ** 16/02/2015

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: XXXII CAMPEONATO FUTBOL SALA PRIMERA DIVISION  Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 15 (09/02/2015)

Posi Equipo

1°  16~S.K.F.

2°  11~BERAL

3°  14-RS-AUTO ZONE CARS
4°  28-GASOLINERA VALCARCE
5°  01-S.D.R. ARENAS

6°  36-UPNA C

7°  05-MOTOS RODRIGUEZ

B°  08-TOURLINE AUTO NAVAS
9°  29-PENA TXINAZO

10° 34-BAR EVA

11° 10-BAR RAMON

MLE AYUNTAMIENTCO DE TUDELA

Puntos PJ Media

2 12 0,17
3 12 0,25
5 14 0,36
6 13 0,46
7 14 0,50
9 14 0,64

12 14 0,86
13 14 0,83
15 13 1,15
21 14 1,50
23 14 1,64

16/02/2015



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

AYUMTAMIENTO
DE TUDELA

Competicion: XXXil CAMPEONATO FUTBOL SALA PRIMERA DIVISION  Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 15 (09/02/2015)

Posgi Cédigo Persona Equipo Tantos PJ Media
1° 54731 MUNTEAN, NICOLAE 28~GASOLINERA VALCARCE 20 13 1,54
2° 3268 BARBERO PEREZ, CESAR 29-PENA TXINAZO 17 13 1,31
3° 58244 ARANO SASTRE, AITOR 36-UPNA C 14 14 1,00
4° 35785 MOGA, EUGEN 28-GASOLINERA VALCARCE 10 13 0,77
5° 19978 MAYOR GAMITO, JESUS 34~BAR EVA 10 14 0,71
6° 7788 CUENCA LOPEZ, EDUARDO 16~8.K.F. 8 12 0,67
7° 21421 MOYA ULLATE, JORGE 05-MOTOS RODRIGUEZ 8 14 0,57
8° 18347 MANGADO PEREZ, ISMAEL 08-TOURLINE AUTO NAVAS 8 14 0,57
9° 15707 JUL SANCHEZ, EDUARDO 36-UPNA C 8 14 0,57
10° 32491 CATALAN GALINDO, VICTOR MANUEL 36-UPNA C 8 14 0,57
11° 32643 MARTINEZ ESTEBAN, CRISTIAN 01-S.D.R. ARENAS 7 14 0,50
122 31983 ROYO CASTILLO, DAVID 14-RS~AUTO ZONE CARS 7 14 0,50
13° 21487 MUNARRIZ ASENSIO, IGNACIO 11-BERAL 6 12 0,50
14° 29796 TOMAS CORDON, ALBERTO 29-PENA TXINAZO 6 13 0,46
15° 26910 RUIZ ROYC, JUAN JOSE 10-BAR RAMON & 14 0,43
16° 18758 MARQUINA OLIVEROS, ANGEL 08-TOURLINE AUTO NAVAS 6 14 0,43
17° 54878 FERNANDEZ NAVAS, ISMAEL 14-RS-AUTO ZONE CARS 6 14 0,43
18° 14241 IGEA ARCO, ISRAEL 34-BAR EVA 6 14 0,43
19° 13800 HERRERA CALAVIA, ELOY 11-BERAL 5 12 0,42
20° 40600 BURLA, ILIE 28-GASOLINERA VALCARCE 5 13 0,38
21° 16368 LAPLAZA RUBIO, FERNANDO 10~-BAR RAMON 5 14 0,36
22° 58593 SUBERVIOLA FRANCA, RUBEN 10~-BAR RAMON 5 14 0,36
23° 29186 SOLA ARELLANO, GAIZKA 08-TOURLINE AUTO NAVAS 5 14 0,36
24° 21420 MOYA ULLATE, MIGUEL 05-MOTOS RODRIGUEZ 5 14 0,36
25° 8211 DE DIEGO RODRIGUEZ, ENRIQUE 08-TOURLINE AUTO NAVAS 5 14 0,36
26° 52645 BURILLO ARGUEDAS, JOSE MANUEL 01-S.D.R. ARENAS 5 14 0,36
27° 19350 MARTINEZ LASHERAS, FERMIN 05-MOTOS RODRIGUEZ 5 14 0,36
28° 7993 DELGADO PENA, CARLOS 34-BAR EVA 5 14 0,36
29° 6603 CERDAN MARTINEZ, VICTOR 14~RS~AUTO ZONE CARS 5 14 0,36
30° 23307 PARDO QUEREJETA, EDUARDO 14-RS-AUTO ZONE CARS 5 14 0,36
31° 25502 REMON HERRERO, RUBEN 11-BERAL 4 12 0,33
32° 51022 ERAZO SALAZAR, MICHAEL ALEXANDER 28~GASOLINERA VALCARCE 4 13 0,31
33° 57905 ORTEGA MARTIN, ALAN 28-GASOLINERA VALCARCE 4 13 0,31
34° 6391 CASTINEIRAS MUNARRIZ, ADOLFO 29-PENA TXINAZO 4 13 0,31
35° 20075 MEDINA JACOSTE, JAVIER JOSE 29-PENA TXINAZO 4 13 0,31
36° 23770 PEREZ BILBAO, ALBERTO 29-PENA TXINAZO 4 13 0,31
37° 60472 SOLA MARCILLA, CARLOS 36-UPNA C 4 14 0,29
3ge 58989 CRESPO GALARRETA, DANIEL 36-UPNA C 4 14 0,29
39° 26101 RODRIGUEZ VIDORRETA, ALBERTO 05-MOTOS RODRIGUEZ 4 14 0,29
40° 29914 TORRES GRIMA, SANTIAGO 05~MOTOS RODRIGUEZ 4 14 0,29
41° 32907 AGUADO VITAS, EDUARDO 05-MOTOS RODRIGUEZ 4 14 0,29
42° 5237 CALONGE CASTILLEJO, RUBEN 34-BAR EVA 4 14 0,29
43° 26491 RUBIERA DIAZ, FRANCISCO 34~BAR EVA 4 14 0,29
44° 39033 SANGUESA SADA, MIGUEL 16-S.K.F. 3 12 0,25
45° 62603 MARTINEZ GOMARA, INAKI 16-8.K.F. 3 12 0,25
46° 17028 LES SANTESTEBAN, ALBERTO 11-BERAL 3 12 0,25
47° 735 ALBINANA DUCAR, ANTONIO ADRIAN 16-S.K.F. 3 12 0,25
48° 8357 DOIZ BARRIO, DAVID JULIAN 11-BERAL 3 12 0,25
49° 18485 MARIN BARBERO, SERGIO 29-PENA TXINAZO 3 13 0,23
50° 24884 POZOS PEREZ, JAVIER 29-PENA TXINAZO 3 13 0,23
51° 39457 GAVRIL, BOGDAN 26-GASOLINERA VALCARCE 3 13 0,23
§2° 58991 GONI MATEOS, VICTOR 36-UPNA C 3 14 0,21
M.I AYUNTAMIENTO DE TUDELA 13 16/02/2015



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

TAMIENTO
DE TUDELA

Competicién: XXXII CAMPEONATO FUTBOL SALA SEGUNDADIVISION  Temporada: 2014/2015
JORNADA 13 (10/02/2015)

1 20-LOS DEL BARRIO - 27-EASY TRAVEL 8-2

2 13-CARDAMOMO ~ 44-VIDALASER - FONT. J.L. SALC 2-3

3  43-UPNA X - 42-D3 0-1

4  07-DIARIO DE ROTICIAS - 32-BAR LA CURA 1-3

5  03-AIRAG - 12-YOIGO TUDELA 2-0

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE

LA JORNADA 13 (10/02/2015)

Posi Equipo Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF-TC TF/TC Sanci Puntos Pro

1° 42-D3 13 9 4 0 0 64 30 34 2,13 0 31 =

2° 32-BAR LA CURA 13 8 1 o] 49 31 8 1,58 (¢} 28 =

3° 13-~-CARDAMOMO i3 7 3 3 0 67 33 34 2,03 (o} 24 =

4° 20-1.0S DEL BARRIO 13 7 1 5 0 41 37 4 1,11 0 22 =

5° 44~VIDALASER ~ FONT. J.L. SALCEDO 13 6 3 4 0 35 27 8 1,30 0 21 =

6° 03~AIRAG 13 6 2 5 0 51 43 8 1,19 0 20 =

7° 07-DIARIO DE NOTICIAS 13 5 1 7 0 36 42 - 0,86 0 16 =

8° 12-YOIGO TUDELA i3 4 i [ [v] ig 37 -18 0,51 [¥] i3 =

9° 43-UPNA X 13 3 1 9 1 23 28 -5 0,82 0 10 =

10° 27-~EASY TRAVEL 13 0 0 13 0 16 93 =77 0,17 0 o] =
JORNADA 14 (17/02/2015)

1 27-BEASY TRAVEL - 13-CARDAMOMO 19/02/2015 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
2 12-Y0IGO TUDELA - 07-DIARIO DE NOTICIAS 18/02/2015 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
3 32-BAR LA CURA - 20-1.08 DEL BARRIO 19/02/2015 20:40 PISTA CENTRAL V. EBRO
4 42-D3 - 03-AIRAG 16/02/2015 21:30 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
5 44-VIDALASER ~ ¥FONT. J.L. SALC ~ 43-UPNA X 18/02/2015 21:00 PISTA CENTRAL. GRISERAS
Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicién: XXX CAMPEONATO FUTBOL SALA SEGUNDADIVISION  Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 13 (10/02/2015)

Posi Equipo

1° 32-BAR LA CURA

2° 27-EASY TRAVEL

3° 42-D3

4° 12-Y¥0IGO TUDELA

5° 20-108 DEL BARRIO

6° 03-ATRAG

7° 07-DIARIO DE NOTICIAS

ge° 13-CARDAMOMO

9° 44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
10° 43-UPNA X

M. AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Puntos

(2B S T - T S P PR S

13
13

PJ
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Media
0,08
0,15
0,23
0,23
0,31
0,38
0,38
0,38
1,00
1,00

16/02/2015



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

AYVUNTAMIENTO
DE TUDELA

Competicién:

XXXl CAMPEONATO FUTBOL SALA SEGUNDA DIVISION

Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 13 (10/02/2015)

Posi

10
20
30
2
5o
6
70
go

28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37¢°
3g°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°

Cédigo

21244
12178
27355
10724
817
55540
55700
49334
12574
12575
16440
10725
11589
4931
8596
12573
13915
21863
27846
7342
21253
13967
18486
18783
24690
12334
23430
55175
62604
48075
59002
59022
12304
2710
15375
16561
5125
5820
1034
29015
27353
20609
14768
9672
39720
2369
27723
8952
21599
10793
17323
58220

Persona

MORENO SANDEZ, MANUEL JESUS
GOMARA IBUARBEN, JAVIER
SALCEDO COTORE, JOSE LUIS
GARCIA BOTERO, HAROLD
ALDAZABAL SANGUESA, ADRIAN
TOLOSA JARAUTA, MIGUEL
RECARTE PENA, ROBERTO

SASO MARTINEZ, CARLOS
GONZALEZ GONZALEZ, INIGO
GONZALEZ GONZALEZ, MARIO
LARRASOAIN JIMENEZ, HEGOITZ
GARCIA BOTERO, STIVEN

GIBERT GARCIA, ENRIQUE

BUNUEL ANON, JAVIER

DURAN AGUERRI, ALBERTOC
GONZALEZ GONZALEZ, SERGIO
HILOS GURRIA, ASIER

NAVARRO AGUERRI, ENRIQUE
SANCHEZ MENA, FRANCISCO JAVIER
COPETE MARTIN, JORGE ANTONIO
MORENO SERRANO, FRANCISCO JOSE
HUALDE LOPEZ, ANDER

MARIN BARBERO, RAUL
MARTICORENA BOROBIA, ADRIAN
PINILLA REMTRO, JAVIER

GOMEZ MARTINEZ, EDUARDO
PASCUAL LAGUNA, CRISTIAN

EL BOUKRIOUI NARANJO, ISMARL
MENA LOZANO, ADRIAN

MOLINA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
RUBIO ESPARZA, ALTOR

ALONSO ANTON, UNAI

GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER
ASIAIN CUEVA, JOSE MIGUEL
JIMENEZ MARTINEZ, BORJA
LASHERAS GUILLOMIA, UNAI
CAIZAN JUANARENA, URKO
CARCAVILLA MORALES, GAIZKA
ALONSO GARCIA, ANGEL
SEVILLANO GIL, JAVIER

SALCEDO COTORE, JAVIER
MIRANDA HERNANDO, DAVID
JIMENEZ ALAVA, LEROY
FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN ALBERTO
ROGER SAEZ, CARLOS

ARNEDO GARCIA, RUBEN

SANCHEZ CLEMENTE, MIKEL
EQUISOAIN LADRON DE GUEVARA, DAVID
MUNILLA LES, JAVIER

GARCIA DOMINGUEZ, JOSE MANUEL
LOPEZ AGUIRRE, EDUARDO

ZAMORA GARAIROETXEA, ANDER

M. AYUNTAMIENTO DE TUDELA 112

Equipo

32-BAR LA CURA
03-AIRAG
44-VIDALASER ~ FONT. J.L. SALCEDO
13-CARDAMOMO

42-D3

07-DIARIO DE NOTICIAS
07-DIARIO DE NOTICIAS
07-DIARIO DE NOTICIAS
42-D3

42-D3

32-BAR LA CURA
13-CARDAMOMO

20-L0OS DEL BARRIO
03-AIRAG

03-AIRAG

03-AIRAG

03-AIRAG

13-CARDAMOMO

13-CARDAMOMO

13~CARDAMOMO

32-BAR LA CURA

32-BAR LA CURA

13-CARDAMOMO

42-p3

20-L0S DEL BARRIO

27-EASY TRAVEL

43-UPNA X

43-UPNA X

20~LOS DEL BARRIO

27-EASY TRAVEL

20-LOS DEL BARRIO

20~LOS DEL BARRIO

42-D3

42-p3

32-BAR LA CURA

03-AIRAG

44-VIDALASER - FONT., J.L. SALCEDO
12~YOIGO TUDELA

12-YOIGO TUDELA

20-L0OS DEL BARRIO

12-YOIGO TUDELA

20-LOS DEL BARRIO

13-CARDAMOMO

13-CARDAMOMO

13-CARDAMOMO

44-VIDALASER ~ FONT. J.L. SALCEDO
44~VIDALASER - FONT, J.L. SALCEDO
43-UPNA X

Tantosg
22
17
14
13
i3
11

[y
i IR SRS B+ + S 7= T ¥ T ¥~ B T

~i

W wwwwwwwwh e D> s b s AR B DB U UL U GG O O ~d d

PJ
13
i3
i3
13
i3
13
13
13
13
13
13
i3
13
13
i3
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
i3
13
13
13
13
13

-
a3

ey
[7%)

Madia
1,69
1,31
1,08
1,00
1,00
0,85
0,85
0,69
0,69
0,69
0,62
0,54
0,54
0,54
0,54
0,54
0,54
0,54
0,46
0,46
0,46
0,46
0,46
0,46
0,46
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
¢,23

16/02/2015



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

AY

HTAMIENTO
DE TUDELA

Competicién: XXXI| CAMPEONATO FUTBOL SALA TERCERA DIVISION  Temporada: 2014/2015

JORNADA 15 (11/02/2015)

1 46~DAVIME FS - 43-PANADERfA GRACIA - BONI 3-6

2 41-CON 2 KOGOLLOS ~ 26~FARANDULA 5-4

3 48-MARMOLES ECHEVERRIA ~ 15-ELECTRICIDAD DLC 2-2

4 04~OFISERV - 44-BAR PEPE 3-3

5 45~-SUBERVIOLA INSTALACIONES - 19~CANO-GRAFICAS LARRAD 6-2

6 47-BAR Y PUNTO - %% JORNADA DE DESCANSO #** 11/02/2015

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE LA JORNADA 15 (11/02/2015)

Posi Equipo Jug Gan Emp Per Inc IF TC TF-TC TF/TC Sanci Puntos Pro

1° 4B-MARMOLES ECHEVERRIA 14 13 1 o] o] 80 12 68 6,67 0 40 =

2° 45~SUBERVIOLA INSTALACIONES 14 9 2 3 0 48 35 13 1,37 0 29 =

3° 15-ELECTRICIDAD DLC 14 7 2 5 0 41 35 6 1,17 0 23 =

4° 44-BAR PEPE 14 7 1 6 0 47 36 11 1,31 0 22 =

5° 41-CON 2 KOGOLLOS 13 7 ¢} 6 0 34 35 -1 0,97 0 21 +2

6° 04-OFISERV 14 6 3 5 0 41 8 1,24 8] -1

7° 19-CANO-GRAFICAS LARRAD i3 [ Z 5 O 27 335 -8 0,77 G 26 -1

8° 47-BAR Y PUNTO 13 4 0 9 o] 25 52 -27 0,48 0 12 =

9° 26-FARANDULA 14 4 0 10 O 25 43 -18 0,58 0 12 =

10° 46-DAVIME FS 14 3 1 10 0 26 57 -31 0,46 0 10 =

11° 43-PANADERIA GRACIA - BONI 13 3 0 10 0 30 51 -21 0,59 0 9 =
JORNADA 16 (18/02/2015)

1 26-FARANDULA - 47-BAR Y PUNTO 18/02/2015 21:30 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
2 43-PANADERIA GRACIA - BONI - 45-SUBERVIOLA INSTALACIONES 20/02/2015 21:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
3 19-CANO-GRAFICAS LARRAD - 04-OFISERV 16/02/2015 20:40 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
4 44-BAR PEPE -~ 48-MARMOLES ECHEVERRIA 16/02/2015 21:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
5 15-ELECTRICIDAD DLC - 41-CON 2 KOGOLLOS 19/02/2015 21:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
6 46~DAVIME FS - %% JORNADA DE DESCANSO ** 18/02/2015

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicién: XXXl CAMPEONATO FUTBOL SALA TERCERA DIVISION  Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 15 (11/02/2015)

Posi Equipo

1° 43-PANADERIA GRACIA - BONI
2¢e 15-ELECTRICIDAD DLC

3° 45~SUBERVIOLA INSTALACIONES
4° 19-CANO-GRAFICAS LARRAD

5° 04-OFISERV

6° 44-BAR PEPE

7° 41~CON 2 KOGOLLOS

8° 46-DAVIME FS

9° 48-MARMOLES ECHEVERRIA
10° 26-FARANDULA

11° 47-BAR Y PUNTO

ML AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Puntos PJ Media

1 13 0,08
3 14 0,21
3 14 0,21
4 13 0,31
7 14 0,50
7 14 0,50
7 13 0,54
8 14 0,57
12 14 0,86
16 14 1,14
21 13 1,62

16/02/2015



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

AYVUNTAMIENTO
DE TUDELA

Competicion: XXXIl CAMPEONATO FUTBOL SALA TERCERA DIVISION  Temporada:

2014/2015

CLASIFICACION
Posi Cédigo
1° 27479
2° 3470
3° 17164
4° 398795
5° 8684
6° 18839
7° 68
8° 7891
9° 22386
10° 26827
11° 62577
12° 29875
13° 2556
14° 38282
15° 18954
1g° 27613
17° 2507
18° 52495
18° 647
20° 60187
21° 1009
22° 32699
23° 25827
24° 31852
25° 32069
26° 3186
27° 19475
28° 3416
29° 305
30° 2790
31° 16339
32¢ 16344
33° 19545
34° 15532
35° 5675
36° 16293
37° 12739
3g° 14512
39° 786
40° 20535
41° 30916
42° 62578
‘43° 11264
44° 37526
45° 62579
46° 2699
47° 35834
48° 14657
49° 23267
50° 12898
51° 14401
52° 25870

DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 15 (11/02/2015)

Persona

SALVADOR GALINDO, MIKEL
BAYOD CATOIRA, ALEJANDRO
LIZAR MARTINEZ, JUAN

VILLAR SANZ, FRANCISCO JAVIER
ECHEVERRIA MARTINEZ, LUIS ALFONSO
MARTIN LACALLE, RODRIGO
ABADIA PEREZ, MARCOS

DAVIA DELGADO, JONATHAN
OCHOA MARTINEZ, MARIO

RUIZ MARTINEZ, OSCAR

VASILE NITA, DANIEL
TORRELLAS 'SARNAGO, PABLO
ARRIAZU USOZ, INAKI
AGUADO MAGARNA, RAUL

MARTINEZ APESTEGUIA, ANTONIO
SANJUAN SADA, JAVIER

ARRIAZU FALGUERA, ADRIAN

PENA MARCO, RAUL

ALAVA MARTINEZ, DIEGO

SANCHEZ SANCHEZ, PAUL

ALONSO BIURRUN, JOSE IGNACIO
MARTINEZ REYES, VICTOR ALFONSO
RODES MERINO, DAVID

ARRONDO MUNILLA, INIGO

ARRONDO MUNILLA, ANDOITZ
BALBUENA SOLA, JAIME

MARTINEZ MENDEZ, EDUARDO
BARTOLOME SANCHO, RUBEN JAIME
AGUADO FERNANDEZ, LUIS MARIANO
AUSEJO MIRANDA, INIGO

LAPLAZA GARATE, OSCAR

LAPLAZA GARCIA DEL POZO, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ NEVOT, JOSE JAVIER
JIMENEZ ROPERO, PABLO

CARASUSAN CERMENO, DAVID

LANDA ALVAREZ, ASIER

GONZALEZ SANZ, DAVID

ITURRE IBIRICU, INIGO

ALCANTAR OCHOA, ASIER

MILLAN LOPEZ, JORGE

VIELA GARRO, PABLO JOSE

CUETO CANO, PABLO

GARCIA VIDAURRETA, MARIO

ARRANZ GARCIA, ALEJANDRO

REMIRO SAENZ, PABLO

ASENSIO LAZARO, FRANCISCO JAVIER
RODRIGUEZ CASTILLO, FRANCIS JOHANNY
JACOSTE PESTANA, DAVID

PARDO HERNANDEZ, ANGEL

GRACIA BURGOS, EDUARDO

IRISARRI INIGUEZ, JORGE

RODRIGO RODRIGUEZ, DAVID

M.E AYUNTAMIENTO DE TUDELA 1z

Equipo

48-MARMOLES ECHEVERRIA
44-BAR PEPE

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
48-MARMOLES ECEEVERRIA
48-MARMOLES ECHEVERRTA
15-ELECTRICIDAD DLC
04~OFISERV
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
15-ELECTRICIDAD DLC
46-DAVIME FS

41-CON 2 KOGOLLOS
4A3-PANADERIA GRACIA - BONI
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
04-OFISERV

48-MARMOLES ECHEEVERREZ
41-CON 2 KOGOLLOS

41-CON 2 KOGOLLOS
43-PANADERIA GRACIA - BONI
04-OFISERV

26-FARANDULA
15~ELECTRICIDAD DLC

47-BAR Y PUNTO
15-ELECTRICIDAD DLC
04~OFISERV

04-OFISERV

26~FARANDULA

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
41-CON 2 KOGOLLOS
46-DAVIME FS

44-BAR PEPE

44-BAR PEPE

44~BAR PEPE

48-MARMOLES ECHEVERRIA
48-MARMOLES ECHEVERRIA
43-PANADERIA GRACIA - BONI
43-PANADERTA GRACIA - BONI
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
44-BAR PEPE

46-DAVIME FS

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
48-MARMOLES ECHEVERRIA
48-MARMOLES ECHEVERRIA
46-DAVIME FS

47-BAR Y PUNTO

47-BAR Y PUNTO

47-BAR Y PUNTO

47-BAR Y PUNTO
43-PANADERIA GRACIA - BONI
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
26-FARANDULA

Tantos
22
14
13
12
11
11

oy
=

wwwwwwwhhphhhbbhhhmmmmmmmmmmmmm\)\xqqqqcommmmmmm

PJ
14
14
14
14
14
14
14
13
14
14
13
13
14

Media
1,57
1,00
0,93
0,86
0,79
0,79
0,79
0,69
0,64
0,64
0,62
0,62
0,57
0,57
2,57
0,54
0,54
0,54
0,50
0,50
0,50
0,46
0,43
0,43
0,43
0,43
0,43
0,38
0,36
0,36
0,36
0,36
0,36
0,36
0,31
0,31
0,31
0,31
0,28
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,21
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